I N D I C A Ç Ã O
Nº 2456/05

“SOLICITA AO EXECUTIVO, ESTUDO
JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTE PARA
INSTALAÇÃO    DE  LOMBADAS,  NA  AV.
EMÍLIO GRANATO, ENTRE A ENSEADA E O
CANTO DO MAR”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua  Excelência,  interferir  junto  ao   órgão  competente  para  instalação  de
lombadas, na Av. Emílio Granato,  entre os bairros Enseada e Canto do Mar,
principalmente  entre  os  pontos  de  ônibus,  onde  moradores  encontram
dificuldades em atravessar a Avenida.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de dezembro de 2005.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“SOLICITA AO EXECUTIVO, ESTUDO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTE PARA INSTALAÇÃO   DE LOMBADAS, NA AV. EMÍLIO GRANATO, ENTRE A ENSEADA E O CANTO DO MAR”.
	Luiz Antonio de Santana Barroso